
 
 

 
 
 

Università di Pavia – Direzione Generale – Organi Collegiale e Strutture Dipartimentali 
Palazzo Centrale – Strada Nuova, 65 – 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4208 
Responsabile: D.ssa Patrizia Marazza, organicollegiali@unipv.it 

 
Decreto n    Oggetto:   Elezione Rettore sessennio  2019-2025 – Costituzione  
          Ufficio Elettorale Centrale         
 
 
Pavia, data del protocollo 
 
Tit.   I Classe 13 Fasc. 1/2019 
 
       

IL DECANO 
 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Pavia ed in particolare l’art. 9; 
- Visto il Regolamento Generale di Ateneo ed in particolare il Titolo I – Procedure per la 

costituzione degli Organi – Capo I – Elezione del Rettore ed in particolare l’art. 2; 
- Visto il decreto di indizione delle votazioni per l’elezione del Rettore per il sessennio 2019-

2025, n. 1217 del 4/4/2019; 
 
 

DECRETA 
 
per le votazioni per l’elezione del Rettore per il sessennio 2019-2025 è costituito l’Ufficio 
Elettorale Centrale nella seguente composizione: 

 

prof.    Ettore Dezza     PRESIDENTE 

prof. Andrea Gratteri    COMPONENTE 

prof. Giovanni Andrea Sacco   COMPONENTE 

dott. Edoardo Alessandro Pregnolato  COMPONENTE 

dott.ssa Patrizia Marazza    COMPONENTE 

 

     
  IL DECANO 
                (prof.Fabio Casciati) 

     
           Documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
D.G./PM/gm 

P
rot. n. 0045529 del 05/04/2019 - [U

O
R

: S
I000076 - C

lassif. I/13] - D
ecreti e D

eterm
inazioni 1242/2019


	DECRETA

		2019-04-05T09:19:34+0200
	IT
	Fabio Casciati




